
 
 

ГУЛЯЙПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ   

 
ДКУД _________ 

 
НАКАЗ 

 
                            24.11.2021      м. Гуляйполе                                             № 291 

 
Про організацію та проведення заходів у рамках Всеукраїнської 
інформаційної кампанії «16 днів проти насильства» 

 
На виконання розпорядження міського голови від 12.10.2021 №170 «Про 

затвердження плану заходів з проведення щорічної Міжнародної кампанії «16 
днів проти насильства», з метою профілактики протидії насильству  
 
Н А К А З У Ю: 
 

1.​  Провести з 25 листопада до 10 грудня 2021 року заходи в рамках 
Всеукраїнської інформаційної кампанії «16 днів проти насильства» з метою 
профілактики протидії насильства у всіх його проявах серед закладів освіти 
Гуляйпільської міської ради з дотриманням законодавства України в частині 
запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 
COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 . 

2.​ Комунальній установі «Центр професійного розвитку педагогічних 
працівників» Гуляйпільської міської ради (директор Наталія ПУЗАН): 

1) забезпечити супровід виконання заходів в рамках Всеукраїнської 
інформаційної кампанії «16 днів проти насильства» 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ з 25 листопада до 10 грудня 2021 
року. 

3. Директорам закладів освіти: 
1) взяти до відома рекомендації Міністерства освіти і науки України щодо 

проведення профілактичних заходів у закладах освіти з метою привернення 
уваги суспільства до проблем подолання насильства в сім’ї, жорстокого 
поводження з дітьми та протидії торгівлі людьми (додаток 1); 

2) провести заходи в рамках Всеукраїнської інформаційної кампанії «16 



2 
 
днів проти насильства» та висвітлювати напрацювання на сайтах закладів 
освіти; 

3) узагальнити та надати інформацію про проведені заходи до комунальної 
установи «Центр професійного розвитку педагогічних працівників» 
Гуляйпільської міської ради 

до 10 грудня 2021 року. 
4. Виконання наказу залишаю за собою. 

 
 
 
В.о. начальника відділу                                                         Оксана ГОРПИНИЧ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Анастасія КУРІЛЕНКО 0992989411 



Додаток 1 
до наказу №291 від 24.11.2020 
відділу освіти, молоді та спорту 
Гуляйпільської міської ради 

 
Рекомендації Міністерства освіти і науки України щодо проведення 

профілактичних заходів у закладах освіти 
 
Перегляд відеоролика «Розкажи дорослому, якому довіряєш» щодо 
попередження сексуального насильства по відношенню до дітей  
https://vimeo.com/292080839  
Ознайомлення з буклетом «Дізнайся про свої права в цифровому 
середовищі» з рекомендаціями Ради Європи щодо поваги, захисту та 
здійснення прав дитини в цифровому середовищі для дітей та молоді  
https://rm.coe.int/leam-about-your-rights-in-a-digital-environment-ukr/1680a052c
2  
Перегляд відеоролика «Почни говорити»  
https://vimeo.com/477933967  
Ознайомлення з серією із 6-ти навчальних відеоуроків для батьків та 
дорослих, які працюють з дітьми та для дітей «Батьківство в епоху цифрових 
технологій» 
https://vimeo.com/464178591  
https://vimeo.com/464179613  
https://vimeo.com/464177511  
https://vimeo.com/464176  
https://vimeo.com/46418153  
 
 

https://vimeo.com/292080839
https://rm.coe.int/leam-about-your-rights-in-a-digital-environment-ukr/1680a052c2
https://rm.coe.int/leam-about-your-rights-in-a-digital-environment-ukr/1680a052c2
https://vimeo.com/477933967
https://vimeo.com/464178591
https://vimeo.com/464179613
https://vimeo.com/464177511
https://vimeo.com/464176
https://vimeo.com/46418153

